ВЫПИСКА
из Протокола  № 3
заседания Правления
Общероссийского общественного объединения

«Российский экологический Центр»
    г. Москва, ул. Ильинка, 15, стр. 1

                        "23" января 2008г.
    Председатель  Правления     В.А.Петров
    Ответственный секретарь     Р.И.Булатов

    Присутствовали:     Петров В.А. – Председатель Правления
Андреев Ю.Э. – Председатель Совета, член правления,

  Петрова Л.Н  – член Правления,
   Приглашенные:  Кобышев Ю.В., Березовский А.Л., Меньшов А.А., Пшенников В.В.
   ПОВЕСТКА ДНЯ:
            2.  О создании хозрасчетной организации ( управляющей компании) для реализации программ и проектов Российского экологического Центра.
            3.  Об учредителях вновь создаваемой организации.

            4.О регистрации Общества с ограниченной ответственностью « Региональная Организация Содействия Экологическому Центру» (ООО «РОСЭКОЦЕНТР»).
              Докладчик: Меньшов А.А.
              Выступил: Кобышев Ю.В.
  ПОСТАНОВИЛИ:
            2. Создать хозрасчетную организацию ( управляющую компанию) –   Общества с ограниченной ответственностью « Региональная Организация Содействия Экологическому Центру» ( ООО «РОСЭКОЦЕНТР» ).

3.  Возложить на Петрова Валерия Анатольевича обязанности   учредителя ( Единственного участника)  ООО «РОСЭКОЦЕНТР» .

4.  Зарегистрировать ООО «РОСЭКОЦЕНТР»  в ИФНС № 46  по г.Москве и поставить на учет в ИФНС № 10 г.Москвы.
 Голосовали единогласно.

Председатель                                                                                                Петров В.А.
Секретарь                                           п/п                                                           Булатов Р.И.